
Jana T. (jeannn) ID 185622 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 2:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vítám Vás v mém albíčku. Prodávám věcičky po mých dcerkách. Snažím se napsat podrobně nedostatky, které oblečení má,
ale jsou to většinou věcičky zachovalé a ještě určitě parádu udělaji.
 Pokud Vám bude v mém popisu něco scházet nebou budete chtít více detailních fotografií, tak stačí napsat a já se
vynasnažím to vše splnit.
 Zda-li si vyberete více věciček z mého albíčka, tak platíte jen jedno poštovné, které jsem dala nejnižší, které je možné.

 Vždycky se dá na všem domluvit, tak stačí jen napsat!!!

 Přeju pěkné vybírání.

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

